Директору
БПОУ ОО «Орловский

технологический техникум»

В.С. Тенетиловой
Ф.И.О. _____________________
____________________________
проживающ(-его, -ей) по адресу:
____________________________

____________________________

Номер телефона _____________

Родители ___________________

___________________________

___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место для проживания в общежитии техникума на период обучения по направлению подготовки специальности ______________________

___________________________________________________________________________

С правилами проживания и оплатой общежития ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

«___» ________ 2024 г.                                                                     ___________________

Директору
БПОУ ОО «Орловский

технологический техникум»

В.С. Тенетиловой
Ф.И.О. _____________________
____________________________
проживающ(-его, -ей) по адресу:
____________________________

____________________________

Номер телефона _____________

Родители ___________________

___________________________

___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место для проживания в общежитии техникума на период обучения по направлению подготовки специальности ______________________

___________________________________________________________________________

С правилами проживания и оплатой общежития ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

«___» ________ 2024 г.                                                                     ___________________